Stare Kurowo, dnia 30.07.2018 r.

RI.271.7.2018.ABie

Dotyczy zamdwienia publicznego w formie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.:

»Udzielenie kredytu dtugoterminowego do kwoty 1.600.000,00 zt
z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budzetu gminy
Stare Kurowo w 2018 roku”

W dniu 30.07.2018 r. do siedziby Zamawiajgcego wptyneto zapytanie Wykonawcy dotyczace tresci
SIWZ. Zamawiajacy udziela ponizej nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr 1

W formularzu jaki klienta jaki otrzymali$my wpisana jest informacja, ze wyrazacie Panstwo zgode na
oSwiadczenie o poddaniu sie egzekucji zgodnie z art. 777. Takie oéwiadczenie wigze sie z aktem
sporzadzonym przez notariusza. Czy na pewno Pafstwo wyrazacie na to zgode.

Odpowiedz na pytanie:

Nie. Zamawiajacy nie ztozy oswiadczenia o poddaniu sie egzekucji zgodnie z art. 777.
Odpowiedz na pytanie zawarta jest réwniez w zmienionym formularzu klienta w poz. Pytania
dotyczgce transakcji i zabezpieczeri — pkt. 1

Pytanie nr 2

Prosze o doprecyzowanie zapiséw dotyczacych stawki WIBOR 3M, wedtug ktérej ma byc
oprocentowany kredyt w okresie sptaty.

To pytanie nie dotyczy stawki do wyliczenia ceny tylko w okresie sptaty. Czy ma to by¢ $rednia
arytmetyczna czy w inny sposéb ma by¢ wyliczana ta stawka.

Odpowiedz na pytanie:
Tak. Ma to byc srednia arytmetyczna.
Odpowiedz na pytanie zawarta jest rowniez w zmienionym formularzu klienta w poz. Pozostate pytania

- pkt. 1.
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